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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

Date : 12 février 2022 

Lieu : St-Géniès-de-Malgoirès 

Club organisateur : AO Gardonnenque  

Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 3 (débutants, confirmés et experts) 

 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

AO Gardonnenque 

CS Cheminots Nîmois 

HP Le Vigan 

ALASC Lédignan 

Alès Cévennes 

AS St-Ambroix 

5 

2 

2 

2 

1 

3 

24 

6 

8 

9 

5 

11 

Total 15 63 

 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : 

Sébastien MARTIN et Eric VALENZUELA 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

MARTIN Eloïse 

CROUZAT Emma 

MENGUAL Corentin 

LENGLART Paul 

JUMEAU-COURT Alice 

SALZE Emma 

12/09/12 

10/11/11 

02/09/11 

06/05/11 

28/10/11 

15/03/11 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

HP Le Vigan 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Lors de ce tournoi, le club de St-Ambroix a reçu le LABEL ARGENT des écoles de 

handball par l’intermédiaire de Luc DANIEL. 

 

 
 

 

Prochain tournoi le samedi 19 mars 2022 ! 

 

Fête du hanball gardois : samedi 11 juin 2022 
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